

بهبود حقوق کارکنان جهاد کشاورزی

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی پیش‌بینی کرد: پیشنهاد ردیف «فوق‌العاده امنیت غذایی» برای بهبود حقوق کارکنان این وزارتخانه با رای بالای نمایندگان در صحن مجلس به زودی تصویب شود.به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، «شاهپور علایی‌مقدم» روز چهارشنبه در جلسه شورای هماهنگی مناطق هفت‌گانه امور اداری این وزارتخانه افزود: در راستای ترمیم حقوق مجموعه کارکنان وزارت جهاد کشاورزی، پیگیر پیشنهاد ردیف فوق‌العاده امنیت غذایی هستیم که به‌زودی در صحن علنی مجلس مطرح و با رای بالا تصویب خواهد شد.معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: برای فوق‌العاده امنیت غذایی از ۱۰ هزار تا ۲۰ هزار امتیاز تعیین کرده‌ایم که با تصویب آن برآور می‌کنیم حکم مجموعه کارکنان وزارت جهاد کشاورزی بین ۴۸ میلیون تا حدود ۹ میلیون تومان افزایش پیدا کند.

بورس

رئیس پلیس راهور پایتخت،

شرط پلیس برای صدور گواهینامه اتباع خارجی

قبل از اقدامی باید هویت تبعه خارجی مشخص و معلوم شود که او به صورت قانونی در کشور ما حضور دارد. متقاضیان ابتدا باید برای احراز هویت به پلیس امنیت مراجعه کنند و سپس از طی مراحل قانونی برای گرفتن گواهینامه به پلیس راهور معرفی شوند

وزیر ارتباطات،

کیفیت فعلی سرعت اینترنت به وضعیت منطقه بازمی‌گردد

وضعیت اینترنت مقداری به شرایط منطقه و وضعیت سسایبری بازمی‌گردد. طبیعتاً گزارش دقیق و کارشناسی آن را هفته آینده با آمار وارقام به خبرنگاران اعلام می‌کنیم.

میثم افشار دبیر کل جمعیت هلال احمر،

ارسال ۱۰۰ تریلی اقلام زیستی و امدادی به سوریه

محموله ای شامل مواد زیستی، غذایی، امدادی و دارویی که با همت خیرین و هلال احمر جمع آوری شده است، به وسیله ۱۰۰ دستگاه تریلی بارگیری و از طریق محورهای زمینی به سوریه برای مردم جنگ زده لبنان ارسال می شود.

۲۵ میلیون تومان برای گزارش ماینرهای غیر مجاز

شهروندان با گزارش ماینرهای غیرمجاز پاداش یک میلیون تومانی برای هر ماینر غیرمجاز تا سقف ۲۵ میلیون تومان دریافت کنند.

بررسی تراکنش‌های مالی مشکوک به‌منظور شناسایی فراریان مالیاتی است

یک کارشناس اقتصادی گفت: بررسی تراکنش‌های مالی مشکوک در راستای شناسایی فراریان مالیاتی، از گذشته در قانون وجود داشته است و وظایف قانونی سازمان امور مالیاتی است؛ این مهم مغفول مانده و با جدیت پیگیری نشده است. «وخید شقاقی شهری» روز چهارشنبه درباره شایعه عده‌ای در خصوص دستور رئیس جمهور برای سرکشی به حساب‌های عموم مردم اظهار داشت: این هیاهویی که شروع شده، از سوی دو گروه فراریان مالیاتی و جریان‌های سیاسی است؛ افرادی که شفافیت آنها را آزاد داده و منافعشان را به خطر می‌اندازد؛وی افزود: افرادی که فرار مالیاتی دارند از اینکه قرار است حساب‌های آنها مورد بررسی قرار بگیرد و شفافیت ایجاد شود، اظهار نگرانی کرده اند؛ زیرا دیگر نمی‌توانند فرارهای مالیاتی گسترده داشته باشند. این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه بررسی تراکنش‌های مالی باید در گذشته اجرایی می‌شد، گفت: اجرای مواد ۱۶۹ و ۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم در گذشته هم بوده است، اما دقیق اجرا نمی‌شود و حفره‌ای برای فرارهای مالیاتی و پولشویی بوده است. اکنون این گروه به‌خاطر شفافیت‌ها دنبال هیاهو هستند.

بنفشه ۲۶ مهر ۱۴۰۳
سال سی و چهارم | شماره ۷۴۷۳
۱۷ اکتبر ۲۰۲۴ | ۱۳ ربیع الثانی ۱۴۴۶

NasleFarda.net
naslefardaonline
@naslfarda

اقتصاد
Economy

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

چراغ سبز به گرانی قیمت دلار؟

خبر داده است. وی گفته است که اقتصاد کشورمان در سال جاری ۸۵۰ همت یعنی ۸۵۰ هزار میلیارد تومان کسری دارد. وی ضمن انتقاد از اتحاد سیاست‌های دستوری در اقتصاد کشورمان به طور خاص به این مساله اشاره کرده که این سیاست‌ها تنها برای مدت زمان محدود ۶ماهه اثرگذار هستند و خیلی زود از قدرت اثرگذاری آن‌ها کاسته می‌شود و کشور دچار خسارت می‌گردد. همتی با اشاره به قیمت بنزین به این مساله اشاره کرده که به هیچ عنوان منطقی نیست که ما بنزین را با قیمت ۲هزار۲۰۰ تومان از خارج از کشور خریداری کنیم و آن را به قیمت ۳هزار تومان در داخل بفروشیم. معادله ای که با خسارت‌های جدی علیه منابع عمومی کشور همراه است. از این رو، برخی به این مساله اشاره دارند که کسری بودجه

همتی شایعه سرکشی به حساب‌های مردم را تکذیب کرد؛

سرکشی نکردیم و نمی‌کنیم

اشکالی ندارد، الان هم هست. عبدالناصر همتی در حاشیه هیئت دولت در جمع خبرنگاران، گفت: با پولان سود بانکی در بلند مدت

میان اسرائیل و گروه‌های مقاومت در غزه و لبنان، برخی اخبار از تحرکات مشکوک شماری از گروه‌های تروریستی در خاک سوریه و آمادگی ارتش سوریه برای مقابله با آن‌ها نیز خبر می‌دهند. معادله‌ای که به تشدید این درگیری‌ها قوی‌تر شده است، کاملاً طبیعی است که شاهد اثرگذاری این موضوع بر قیمت طلا و ارز در کشورمان باشیم. معادله‌ای که از ضرورت آمادگی تیم اقتصادی دولت چهاردهم خبر می‌دهد و سربازان اقتصادی نیز باید در حوزه جنگ اقتصادی حافظ منافع ملی کشورمان باشند.

موضوعی که بدن تردید با واکنش قاطع ایران رو به رو خواهد شد و این مساله مورد تأکید مقام‌های ارشد سیاسی و نظامی ایرانی هم بوده است. از این رو، در شرایطی که چشم‌انداز درگیریهای منطقه‌ای و تشدید این درگیری‌ها قوی‌تر شده است، کاملاً طبیعی است که شاهد اثرگذاری این موضوع بر قیمت طلا و ارز در کشورمان باشیم. معادله‌ای که از ضرورت آمادگی تیم اقتصادی دولت چهاردهم خبر می‌دهد و سربازان اقتصادی نیز باید در حوزه جنگ اقتصادی حافظ منافع ملی کشورمان باشند.

می‌خواهد به حساب مردم دست ببرد که اصلاً چنین چیزی نیست. سازمان امور مالیاتی به موجب قانون به نامه هفتم توسعه موظف است اطلاعات مربوط به بانک‌ها و شهرداری‌ها را به صورت برخط داشته باشد. این اقدام برای جلوگیری از فرار مالیاتی انجام می‌شود نه برای دخالت در حساب شخصی افراد.

آثار منفی دارد و تلاش می‌کنیم این سود را کاهش

دهیم.وی در واکنش به اتصال حساب بانکی اشخاص به سامانه سازمان امور مالیاتی گفت: اتصال حساب بانکی مردم به سامانه سازمان امور مالیاتی هیچ اشکالی ندارد، الان هم هست.

همتی ادامه داد: حرف بدی زدند؛ گفتند دولت

زنان

معاون امور زنان ریاست‌جمهوری عنوان کرد،

هدفگذاری افزایش سهم زنان در حوزه‌های استارت‌آپی و دانش‌بنیان

معاون امور زنان ریاست جمهوری گفت: زنان و دختران در حوزه‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپی سهم ۱۲ درصدی دارند که با ظرفیت دختران ما فاصله جدی دارد و باید با کمک یکدیگر این ظرفیت را در گام نخست به ۳۰ درصد برسانیم. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «زهرابهرز آذر» عصر چهارشنبه در دومین رویداد «جایزه نوآوری آزاده» افزود: «آزاده‌داننده» از این جهت که توانست همه مسئولیت‌های خود اعم از مادر بودن، دانشجو بودن، همسر بودن، استاد بودن و ... را در کنار یکدیگر پیش ببرد و همه را مدیریت کند، همیشه برای من الهام بخش بوده است. وی ادامه‌داد: برایم الهام‌بخش بود که یک خانم چطور وقتی هدف والایی دارد می‌تواند همه مسئولیت‌های خود در حوزه‌های مختلف زندگی را با یکدیگر تنظیم و مدیریت کند، با وجود اینکه می‌داند آبر انسان نیست.

معاون امور زنان رئیس‌جمهوری تصریح کرد: آزاده‌داننده نمی‌خواست که آبر زن باشد، بلکه هدفش این بود که بهترین نسخه خودش باشد. وی از انجمن ملی زنان کارآفرین به دلیل زنده نگه‌داشتن نام آزاده‌داننده و کمک به باقی‌ماندن منش وجودی این زن، تقدیر کرد. بهروز آذر خاطر نشان کرد: نفس برگزاری این جایزه اهمیت دیگری نیز دارد که توجه به ظرفیت‌های حوزه زنان و دختران جوان ما به‌ویژه دختران تحصیل‌کرده در اقتصاد دانش‌بنیان، یکی از حائز اهمیت‌ترین بخش‌های آن است. وی یادآور شد: امروز ایران موقعیت افتخارآمیزی را در مقوله تحصیل دختران دارد، زیرا طبق آمار ۶۰ درصد از ورودی‌های دانشگاه‌ها دختران هستند که در رشته‌های مهندسی، تکنولوژی و فنی پیشتراند. این مقام مسئول ادامه‌داد: آمار دیگر مربوط به سهم ۱۲ درصدی زنان در بخش دانش‌بنیان و استارت‌آپی است. این عدد ۱۲ درصدی با چیزی که ظرفیت دختران ما است فاصله جدی دارد و باید با هم کمک کنیم تا زنان و دختران بیشتری وارد این عرصه شوند و در حوزه‌های دانش‌بنیان و فناوری‌های نوین فعالیت کنند. به‌نامه ما دستیابی به عدد ۳۰ درصد است. معاون امور زنان رئیس‌جمهوری اظهار داشت: هدف من از حضور در این مراسم تشکر و قدردانی از انجمن زنان کارآفرین و صندوق نوآوری و شکوفایی، به دلیل مأموریت‌هایی که دنبال می‌کنند و اعتمادی که به انجمن‌ها دارند، است. وی بیان داشت: آن‌ها بخشی از مأموریت‌هایی که انجمن‌ها دنبال می‌کنند را به رسمیت شناختند و دوشادوش دولت برای حل مسائل اجتماعی و ارائه راه‌حل اجتماعی و مردم‌بنیان قدم برمی‌دارند.

آکهی دعوت

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده **شرکت بهنام صنعت سپاهان (سهامی خاص) به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۷۷۰۱۰۸۶۱۶۷۷۰۰۸/۰۹** صبح مورخ ۰۹/۰۸/۱۴۰۳ واقع در استان اصفهان – شهرستان نجف آباد – بخش مرکزی – دهستان جوزدان – روستا شهرک صنعتی نجف آباد ۲– شهرک صنعتی نجف آباد ۲– خیابان فارابی– خیابان ۱۳– پلاک ۳– طبقه همکف – تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.

دستور جلسه:

۱– انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

۲. تعیین دارندگان حق امضاء

۳. تهیه و تصویب صورت های مالی منتهی به سال ۱۴۰۲

هیئت مدیره شرکت

آکهی دعوت از سهامداران محترم شرکت تولیدی کشاورزی سپاهان مرغ (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۰۶۵۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۱۷۲۲۴

پندسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت با نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۳ در محل اصفهان شهرستان بر خوار، بخش حبیب آباد دهستان شاپور آباد، روستای حق وردی، خیابان اصلی کدپستی ۸۳۵۹۱۵۸۴۱۱ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی.

۲- بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ و ۱۴۰۲/۱۲/۲۹.

۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای یک سال مالی.

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت.

۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره.

۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیئت مدیره

آکهی تجدیدانتخابات صنفی کار فرمایان کار خانجات آجر سفال منطقه صنعتی دولت آباد و حبیب آباد (ثبت ۲۷۷- ۲/۳-۵)

به استناد ماده ۱۲۱ قانون کار و آئین نامه مصوب ۱۳۸۹/۰۸/۰۳ هیئت وزیران و به موجب جلسه های مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ مجمع عمومی و ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن صنفی که از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۳ به مدت سه سال و بازو سان که از تاریخ یاد شده به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد،

۱- علی اسدی دولت آبادی به سمت رئیس هیئت مدیره

۲- حسن فتاحی دولت آبادی به سمت (نائب رئیس)

۳- محمد مهدی هادیان جزی به سمت(خرانه دار)

۴- مجتبی نقشبته به سمت (عضو اصلی هیئت مدیره)

۵- جعفر هادیان -محمد رضا صادقیان به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره

۶- مهدی کرباسیون به سمت بازرس اصلی

۷- غلامرضا زارع به سمت بازرس علی البدل

۸- رسول اله دادی به سمت دبیر و عضو اصلی هیئت مدیره

ضمناً برابر ماده ۲۶ اساسنامه انجمن صنفی کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور باامضای مشترک رئیس هیات مدیره یا دبیر به اتفاق خزانة دار و مهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

هیئت مدیره